

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2018 г.

Учреждение	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №105 комбинированного вида"
Обособленное подразделение	
Учредитель	Администрация муниципального образования городского округа "Ухта"
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	
Периодичность: годовая	
Единица измерения: руб.	
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2018
по ОКПО	51537902
ИНН	1102025895
по ОКТМО	87725000
по ОКПО	04047850
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	2 096 456.23	23 350 020.13	3 974 205.64	29 420 682.00
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	040	130	-	23 655 689.88	3 918 509.63	27 574 199.51
в том числе						
поступления от негосударственных организаций и правительств	090	170	-	-350 000.00	-311.73	-350 311.73
<i>Доходы от операций с активами</i>						
в том числе						
доходы от реализации активов	092	172	-	-350 000.00	-311.73	-350 311.73
из них						
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	-350 000.00	-311.73	-350 311.73
<i>Прочие доходы</i>	100	180	2 096 456.23	44 330.25	56 007.74	2 196 794.22
в том числе						
субсидии	101	180	2 096 456.23	-	-	2 096 456.23
иные прочие доходы	104	180	-	44 330.25	56 007.74	100 337.99


Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)	150	200	1 775 064.63	24 027 272.78	4 176 521.39	29 978 858.80
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	19 749 344.75	95 604.14	19 844 948.89
<i>в том числе</i>						
заработная плата	161	211	-	15 081 090.47	73 428.63	15 154 519.10
прочие выплаты	162	212	-	126 399.43	-	126 399.43
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	4 541 854.85	22 175.51	4 564 030.36
<i>Приобретение работ, услуг</i>	170	220	1 085 386.52	3 155 269.33	188 025.48	4 428 681.33
<i>в том числе</i>						
услуги связи	171	221	-	54 524.60	-	54 524.60
коммунальные услуги	173	223	-	2 404 206.73	-	2 404 206.73
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	797 969.52	523 538.00	91 326.36	1 412 833.88
прочие работы, услуги	176	226	287 417.00	173 000.00	96 699.12	557 116.12
<i>в том числе</i>						
<i>в том числе</i>						
безвозмездные перечисления государственным						
безвозмездные перечисления организациям, за исключением						
<i>в том числе</i>						
перечисления наднациональным организациям и правительствам						
<i>в том числе</i>						
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора						
<i>Прочие расходы</i>	250	290	-	257 617.00	2 953.60	260 570.60

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы по операциям с активами						
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	260	270	689 678.11	865 041.70	3 889 938.17	5 444 657.98
расходование материальных запасов	261	271	-	263 998.59	153 700.00	417 698.59
Чистый операционный результат	264	272	689 678.11	601 043.11	3 736 238.17	5 026 959.39
(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		321 391.60	-677 252.65	-202 315.75	-558 176.80
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301		321 391.60	-677 252.65	-202 315.75	-558 176.80
Операции с нефинансовыми активами	310		-19 008.40	151 438.41	-80 676.10	51 753.91
(стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	320		-	130 331.66	-	130 331.66
Чистое поступление основных средств						
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	350 000.00	744 330.25	153 700.00	1 248 030.25
уменьшение стоимости основных средств	322	410	350 000.00	613 998.59	153 700.00	1 117 698.59
в том числе						
в том числе						
Чистое поступление материальных запасов	360		-19 008.40	21 106.75	-80 676.10	-78 577.75
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	670 669.71	622 149.86	3 655 873.80	4 948 693.37
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	689 678.11	601 043.11	3 736 549.90	5 027 271.12
в том числе						
увеличение затрат	371	X	-	24 027 272.78	4 176 521.39	28 203 794.17
уменьшение затрат	372	X	-	24 027 272.78	4 176 521.39	28 203 794.17

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390)	390		340 400.00	-828 691.06	-121 639.65	-609 930.71
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 + стр.460 + стр.470 + стр.480)	410		-31 176.45	-350 000.00	-4 394.46	-354 394.46
Чистое поступление средств учреждений				-	57 359.75	26 183.30
в том числе						
поступление средств	411	510	2 088 517.00	24 492 013.24	4 101 255.90	30 681 786.14
выбытие средств	412	610	2 119 693.45	24 492 013.24	4 043 896.15	30 655 602.84
в том числе						
в том числе						
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		31 176.45	-350 000.00	-61 754.21	-380 577.76
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	2 178 217.10	24 061 295.57	4 367 854.71	30 607 367.38
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	2 147 040.65	24 411 295.57	4 429 608.92	30 987 945.14

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-340 400.00	478 691.06	117 245.19	255 536.25
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-340 400.00	478 691.06	117 245.19	255 536.25
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2 151 379.88	27 322 668.35	3 996 801.30	33 470 849.53
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2 491 779.88	26 843 977.29	3 879 556.11	33 215 313.28

Руководитель Бочкарева Наталья Аркадьевна
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер 
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель (уполномоченное лицо) _____
(должность) (расшифровка подписи)

Исполнитель бухгалтер 1 кат. Макимова
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

_____ 20 ____ г.
(номер, месяц, год) (телефон, e-mail)

_____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

_____ (расшифровка подписи)